Vol.  I.  nomina  vestre  Londoniensis  Diocesis,  in  Cedula  separata  Literis  certifi- 
catoriis  vestris  annexa,  plenarie  continentes.  Et  ceteris  Coepiscopu  et 
Confratribus  nostrip,  Electis,  ac  Vicariia,  et  Officiali  nostro  hujusraodi, 
similiter  injungatis  ut  nos,  prefatis  die  et  loco,  singuli  singillatirn,  modo 
debito  de  facto  suo  certificent  in  premissis,  per  Literas  eorum  patentes, 
harum  seriem  et  premunitorum  nomina  Diocesium  eorundem  in  Cedula 
consimili  continentes. — Datum  apud  Maghefelde,  x°  Kalendas  Augusti 
[23  July],  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  xl  primo,  et  nostre  Transla- 
cionis  octavo.— Vice,  igitur,  et  auctoritate  dicti  Mandati,  tenore  Presen- 
cium,  precise  et  peremptorie  vos  citamus  quod  personaliter  coram  dicto 
Venerabili  Patre  et  dicto  Concilio  compareatis,  die  et  loco  in  dicto  Mandato 
contentis,  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  tune  sequencium, 
tractaturi  et  in  omnibus  facturi  quod  dictum  Mandatum,  quatenus  vos 
concernit,  exigit  et  requirit.  Insuper,  vobis,  auctoritate  qua  supra,  corn- 
mittimus  et  mandamus  quatinus  Decanum  Ecclesie  vestre  Cathedralis, 
Abbates,  eciam,  et  Priores  electivos  sub  se  plenum  Conventum  habentes  ; 
necnon,  Archidiaconos,  Capitula,  Conventus,  et  Collegia  universa,  Clerum- 
que  vestre  Diocesis,  qui  sua  conspexerint  interesse,  premunire  curetis,  seu 
faciatis  debite  premuniri,  quod  idem  Decanus  Ecclesie  vestre  Cathedralis, 
Abbates  eciam  et  Priores  electivi  sub  se  plenum  Conventum  habentes,  si 
eis  videbitur  expedire  ;  necnon,  Archidiaconi,  Capitula,  Conventus,  et 
Collegia  dicte  vestre  Diocesis  per  unum,  Clerusque  ejusdem  per  duos  Pro- 
curatores  idoneos,  si  sua  crediderint  interesse  et  causas  vel  negocia  habue- 
rint  in  hujusmodi  Concilio  Provinciali  tractnnda,  coram  dicto  Venerabili 
Patre  et  dicto  Concilio  legitime  compareant,  die  et  loco  in  dicto  Mandato 
contentis,  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  tune  sequencium, 
tractaturi,  et  facturi  in  omnibus  quod  dicti  Mandati  tenor  exigit  et 
requirit.  Vobis,  eciam,  committimus  et  mandamus  quatinus  Ecclesiarum 
Prelatis,  vestre  Diocesis,  exemptis,  non  mendicantibus,  cujuscumque  fuerint 
Ordinis,  coudicionis,  aut  status,  notificetis  per  vos  aut  alios,^  manifesto,  ut 
prefatis  die  et  loco,  absque  suorum  Privilegiorum  prejudicio,  quibus  per 
hoc  non  intendit  dictus  Venerabilis  Pater  in  aliquo  derogare,  una  cum 
dicto  Patre  sufficienter  intersint,  si  sibi  viderint  expedire  ;  facturi  in 
premissis,  et  ea  contingentibus,  quod  in  dicto  Mandato  plenius  est  ex- 
pressum.  Vobis,  eciam,  injungimus  ut  vos,  cum  Religiosis  _et  Clero^vestre 
Diocesi?,  super  reformandis  in  Concilio  supradicto  deliberetis  interim  circum- 
specte,  ac  in  Scriptis  redigatis  clarius  reformanda,  ut  super  illis,  dictis  diebus 

fol.  115.et  loco,  plenior  et  maturior  informacio  valeat  optineri.  Et  quid  feceritis  in 
premissis,  dictis  die  et  loco  dictum  Venerabilem  Patrem  distincte  et  aperte 
certificare  curetis  per  Literas  vestras  patentes,  dicti  Mandati  seriem  et 
nomina  premunitorum  dicte  vestre  Diocesis,  in  Cedula  separata  vestris 
Literis  certificatoriis  annexa,  plenius  continentes. — Datum  apud  Wykham, 
xviij  Kalendas  Septembris  Anno  Domini  supradicto  [15  Aug.,  1341],  et 
nostre  Consecracionis  secundo. 

Et  sicfuit  certificatum, — 
Revereudo,  etc.,  Johanni,  Dei  gracia  Cantuariensi  Archiepiscopo,  etc.,  Johan 

nes,  etc.,  reverenciam  et  obedienciam  debitam,  cum  honore. — Literas  Ven 
erabilis,  etc.,  Radulphi,  Dei  gracia  Londoniensis  Episcopi,  viij°  die  Septem 
bris  recepirnus,  in  hec  verba,  etc.— Quarum  auctoritate  Literarum  Personas 
siugulares  quarum  nomina  in  Cedula  Presentibus  annexa  continentur ; 
necnon,  Clerum  et  Capitula,  Conventus*,  et  Collegia,  nostrarum  Civitatis  et 
Diocesis,  premuniri  fecimus,  juxta  earundem  Liteiarum  exigenciam  et 
effectum.  Quantum,  vero,  ad  personalem  comparicionem  nostram  attinet, 
vestre  Eeverencie  intimamus  quod,  turn  propter  tarditatem  recepcionis 
dictarum  Literarum,  turn  eciam  propter  viarum  discrimina  inundacionesque 
aquarum,  hoc  tempore  anni  subito  accidencium,  et  loco[jum]  distanciam, 
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U341  1  col;Poream.que_  gravitatem  et  invalitudinem,  non  possumus—  quod  egre 
ferimus  —  in  dicto  Concilio  personaliter  interesse1.  Unde  ad  excusandum 

Vol.  I.  nos  a  personal!  comparicione  ibidem,  et  super  causis  excusacionis  nostre 
fidem  faciendum  que  requiritur  in  hac  parte,  dilectos  in  Christo  filios, 
Magistros  Hugouem  de  Setone  et  Benedictum  de  Pastone,  Clericos  nostros, 
et  utrumque  eorum  insolidum,  Procuratores  et  Excusatores  facimus  per 
Presentes.  Super  reformandis,  autem,  in  dicto  Coucilio  cum  Religiosis  et 
Clero  nostre  Diocesis  deliberare  curavimus,  per  nos  et  alios,  in  quantum 
temppris  brevitas  id  permisit.  Que,  in  Scriptis  redacta,  dicti  Excusatores 
nostri  vestre  Dominacioni,  si  placeat,  exbibebunt.  Quam  diu  conservet  in 
prosperis  nostri  clemencia  Salvatoris.—  Datum  apud  Chuddeleghe,  viij°  die 
mensis  Octobris,  Anno  supradicto  [1341]. 

Tenor  Cedule  predicte  tails  est,— 
Dominus  Hicardus,  Decanus  Ecclesie  Exoniensis,—